# PORTAL DA TRANSPARENCIA http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/27-20250312095833.pdf assinado por: idUser 261

# CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO

### CASA ANTÔNIO BARBOSA FILHO

O PODER LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE

PAUTA DA PRIMEIRA SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, A SER REALIZADA NO DIA 17 DE JANEIRO DE 2025.



### R U E R 0 **PROPOSIÇÃO** S G Т A N N ÇÃ T C A Ç Ã PROJETO DE LEI 001-2025 DISPÕE SOBRE O VALOR DO MENOR VENCIMENTO BASE DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE BREÃO/PE PARA O ANO DE 2025. X PROJETO DE LEI 002-2025 CONCEDE REAJUSTE SALARIAL AOS SERVIDORES EFETIVOS, COMISSIONADOS, FUNÇÕES GRATIFICADAS E GRATIFICAÇÕES DE COMISSÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS X PROVIDÊNCIA. PROJETO DE LEI 003-2025 FIXA OS VENCIMENTOS DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DOS AGENTES DE COMBATE ÁS ENDEMIAS PARA O ANO DE 2025 E DÁ X OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

# CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO

# CASA ANTÔNIO BARBOSA FILHO

# O PODER LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE

PROJETO DE LEI 004-2025  ALTERA AS LEIS Nº 509 DE 01 DE JUNHO DE 1993 E Nº 931 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	х		
PROJETO DE LEI 005-2025 ALTERA A LEI № 930 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.	х		
PROJETO DE LEI 006-2025  REAJUSTA VALORES DOS CARGOS  DACÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO.	х		
PROJETO DE LEI 007-2025 REVOGA A LEI MUNICIPAL № 1004, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.	х		
INDICAÇÃO 001-2025 (SANDOVAL MACÊDO DA SILVA) INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO INSTALE PLAYGROUNDS NAS ESCOLAS E NAS VILAS DA ZONA RURAL.	х	х	
INDICAÇÃO 002-2025 (SANDOVAL MACÊDO DA SILVA) INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO REPLANTAÇÃO DAS PALMEIRAS NA ENTRADA DA CIDADE.	х	х	
INDICAÇÃO 003-2025 (IVONALDO FELIX DA SILVA) INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO SOLICITA CALÇAMENTO PARA A RUA MANOEL PAZ TORRES.	х	х	

Thaina Matos dos Santos

THAINÁ MATOS DOS SANTOS ASSESSORA PARLAMENTAR Thaina Matos dos Santos Thaina Matos dos Santos Assessora Parlameniar CPF: 109.014.874-73